

# R Ø A V E L

---

## Årsberetning 1932.

### *Styret.*

Styret har i dette år bestått av overlærer Th. Skogstad, formann, maskinist Gustav Andresen, viseformann, byggmester Arne Bostad, sekretær, instrumentmaker Johan Olsen, kasserer, og vognmann Paul Vensaas. Suppleanter har været lagerformann Hjalmar Pettersen og byggmester Hans Røed.

Der er avholdt 6 styremøter, samt 2 fellesstyremøter med Vestre Holmen og Øvre Smestad Vel. Dessuten har det været 2 medlemsmøter med foredrag. Vellets medlemsantall er nu 94. Herav er 67 huseiere og 27 leieboere. I årets løp er der tilkommet 5 nye medlemmer, 2 er fraflyttet stedet og 1 er død.

Der er utsendt 7 rundskrivelser. Av andre skrivelser er der innløpet til Vellet 28, mens der er sendt ut 29.

### *Vannsaken.*

Da ledningsnett på Røa blev tatt i bruk, viste det sig at ved stort forbruk i våre nabadistrikter, blev mesteparten av Røa uten vann, og styret tok øieblikkelig op arbeidet for å rette på dette misforhold. I skrivelser til formannskap og ingeniørvesen blev der på det aller sterkeste presisert at Røa måtte få sin egen store direkte forbindelsesledning, så beboerne ikke var avhengig av den trange ledning fra Øvre Smestad. Der blev pekt på at distriktene vilde stå overfor en katastrofe i branntilfelle. Resultatet av dette arbeide blev en bevilgning av herredsstyret på kr. 70 000 til en stor forbindelsesledning fra Stasjonsveien og frem til Snippen. Med fullførelsen av denne vil Røa være sikret vann i mange år fremover. Den vil dessuten skaffe arbeide til mange i vårt distrikt.

### *Veibelysning.*

Ved Vellets foranledning er der reist 5 nye master med lamper på Sørkedalsveien bak Røed Handelsforening. Veibelysningen går nu i ett like fra Smestad til

Vennerstuen. Videre har styret søkt Akers kommune om fortsatt veilys frem til Woksen.

### *Byggekomitéen.*

Skjøtet på Velstomten blev overlevert Vellet i sommer og de samlede utgifter med målebrev, tinglesning og sakførerhonorar var ialt 2 802 kroner. For å skaffe et grunnfond til bygning, besluttet byggekomitéen å gå til avholdelse av en basar. Til tross for de dårlige tider vant tanken almindelig tilslutning innen hele distriktet, og basaren blev avvirket i dagene 22. og 29. oktober, samt 4. og 5. november. Byggekomitéen blev forsterket med 14 medlemmer og denne basarkomité løste sin oppgave på den mest storartede måte, idet netto-overskuddet blev 1 627 kroner, et resultat som overtraff de dristigste forventninger.

Byggekomitéen består av Th. Skogstad, formann, Paul Wensaas, Arne Bostad, Johan Olsen og Vilhelm Holmsen.

### *Foredrag.*

Den 25. april lykkedes det styret å erverve dr. Hjalmar Murstad til foredragsholder. Til tross for at tittelen var «Klasseforskjell», var foredraget kjemisk rent for politikk. Dr. Murstad gav i en historisk oversikt en meget interessant utredning om hvorledes de forskjellige stender var opstått gjennom tidene.

Den 18. september holdt Vellets formann Th. Skogstad foredrag om den interessante ø Gotland og fremviste en rekke vakre lysbilleder av de gamle ruiner og templer som denne ø har så mange av.

### *Fester.*

Utenom nyttårsfesten har Vellet i dette år ikke avholdt nogen fester. Den tradisjonelle 17. mai-tilstelling var i år overtatt av skolens tilsyn, som også har påtatt sig juletefestene for barna. Festkomitéen har bestått

av Bjarne Kristiansen, formann, Hilmar Kristiansen, Hans Thorvaldsen og fruene Borghild Skogstad, Ellen Wensaas og Marie Karlsen.

### *Veier.*

Veikomiteén har bestått av Paul Wensaas, formann, Asbjørn Asbjørnsen og Hjalmar Pettersen. Velsveien er utbedret på flere steder, men på grunn av pengemangel må en virkelig hovedreparasjon utstå til senere. Sannstrøning er besørget øieblikkelig under de vanskelige føreforhold.

### *Smestadbanens forlengelse.*

Man kan trygt si at dette år har stått i Smestadbanens tegn, idet dette spørsmål har været behandlet omtrent på hvert styremøte, på felles styremøter sammen med andre vel og dessuten ved en rekke komitémøter hvor Vellets formann har deltatt. Helt siden det store trafikk møte på Huseby skole den 25. januar 1931, har styret ikke gitt hverken Akers myndigheter eller departementene ro. Det kan være av interesse å opplyse at den parole styret har fulgt, har været: «Smestadbanens forlengelse helt frem til Røa». Gang på gang har styret gjort myndighetene oppmerksom på at en forlengelse kun til Makrellbekken ikke på nogen måte er tilfredsstillende for trafikantene i vårt distrikt.

Den 7. desember hadde representanter fra vellene Røa, Øvre Smestad og V. Holmen foretrede for statsråd Langeland i arbeidsdepartementet. Her blev på det sterke fremholdt distriktenes krav om Smestadbanens forlengelse helt frem til Vekkerøveien Røa.

Som bekjent vedtok Akers herredsstyre den 15. des. d. å. å bygge Sognsvannsbanen helt ferdig, samt å forleng Smestadbanen frem til Makrellbekken. Herredsstyret samtykket også i at Akersbanene snarest skulde beregne den videre utbygning til Røa, så forlengelsen fra Makrellbekken kunde fortsette kontinjuelig. I denne forbindelse kan nevnes at styret har gjort staten oppmerksom på de vakre villa-tomter den eier på Nordre Huseby, og har anbefalt at denne eiendom nu blir utparselert.

**Støtt Vellet!**

**Tegn nye medlemmer!**

## Årsmøte.

avholdes onsdag 28. des. d. å. kl. 7 på Huseby skole.

Til behandling foreligger:

Årsberetning — Beretning om basaren — Regnskap  
— Valg i henhold til lovene — Valg på festkomité —  
Valg på veikomité — Forslag om å nedsette en  
trafikk-komité — Eventuelt.

Efter årsmøtets avslutning hyggelig samvær.

*Kaffe, boller, etc. Oplesning.*

Nye medlemmer tegnes på møtet.

Røa, 18. desember 1952.

*Th. Skogstad. Gustav Andresen. Arne Bostad.  
Johan Olsen. Paul Wensaas.*

---

## Brødrene Randklev

### R Ø A

Vi har åpnet *meieriutsalg* godtkjent av Akers sundhetsvesen, og fører daglig 1. kl. melk og fløte fra Meieribolaget, Oslo, samt kaker og brødvarer fra Victoria bakeri og B. M. Schjerven. Bestillinger på selskapskaker mottas.

Fra vår nye *kjøttavdeling* anbefales ekstra fine bondegriser, i større og mindre deler etter billigste dagspriser, godt utvalg i oksekjøtt, kalv og får og alle sorter pølsevarer.

Forøvrig tillater vi oss å anbefale: Kolonial, frukt og chokolade. Godt utvalg i manufaktur og skotøi. Malervervarer, kull, koks og ved m. m. til billigste priser.

**VARER BRINGES OVERALT**  
Ring telefon 68 164.

---